ADJUDICO o Processo Licitatório nº 048/2025 – Processo Administrativo nº 048/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO 15º BATALHÃO DA PMPE 
NO MUNICÍPIO DE BELO JARDIM/PE, a empresa T & D SERVICOS E LOCACOES LTDA, inscrita no CNPJ nº 
17.393.791/0001-60, com proposta vencedora no valor de R$569.000,00 (quinhentos e sessenta e nove mil reais). 
Considerando ainda que a licitação objetivou a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública e tendo 
em vista que em toda a tramitação do procedimento realizada pela CELOSE foi observada a Lei nº 13.303/2016, bem como 
o Edital, o Termo de Referência e seus anexos, além do Regulamento Interno de Licitações da CEHAB, HOMOLOGO o 
Processo Licitatório nº 048/2025 – Processo Administrativo nº 048/2025, a empresa T & D SERVICOS E LOCACOES LTDA, 
no valor de R$569.000,00 (quinhentos e sessenta e nove mil reais) nos termos do resultado de julgamento da licitação 
constante no processo para que produzam seus efeitos legais. Recife (PE), 26 de fevereiro de 2026. PAULO FER NANDO 
DE LIRA JUNIOR- Diretor Presidente da CEHAB - PE. 

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO